
ZARZĄDZENIE NR 1395/24  
BURMISTRZA PARCZEWA 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Parczew w 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 9tb ustawy z dnia 13 września 1996 roku                               

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

     Przyjmuję analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Parczew                     

za 2023 r.    

 

 

§2 

     Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej                   

i Ochrony Środowiska w Parczewie. 

 

§3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

  

Burmistrz Parczewa 

Paweł Kędracki 

 

 

                                                                                                                                                                      


